ПРОЕКТ
										Внесен
председателем Думы АМО

ДУМА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 Р Е Ш Е Н И Е

от _______________								№ проект

Об установлении ежемесячного денежного поощрения главе муниципального округа – главе администрации Александровского муниципального округа

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 г. 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Пермского края от 04 мая 2008 г. № 228-ПК «О муниципальной службе в Пермском крае», решением Думы Александровского муниципального округа от 28 мая 2020 г. № 110 «О принятии Положения об установлении стимулирующих и иных дополнительных выплат лицам, замещающим муниципальные должности, и муниципальным служащим органов местного самоуправления Александровского муниципального округа», Дума Александровского муниципального округа
РЕШАЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Установить главе муниципального округа – главе администрации Александровского муниципального округа Лавровой Ольге Эдуардовне ежемесячное денежное поощрение за август в размере _____ % от должностного оклада.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы
Александровского муниципального округа		   			    Л.Н. Белецкая